
UCHWAŁA NR  XXXIX / 197 /09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 lutego  2009r.

 w  sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla miasta Nowe Miasto Lubawskie na lata 
2009 -2013 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. Nr 64,poz. 593 z późn.zm. ) i uchwały Nr XXXIV/272/05 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 13 czerwca 2005r. w sprawie Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych w Mieście Nowe Miasto 
Lubawskie do roku 2015,  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala :

    §1. Przyjmuje się Program Aktywności  Lokalnej  dla miasta Nowe Miasto Lubawskie na lata 2009 -2013 
stanowiący załącznik  do niniejszej  uchwały.

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                         

                                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                     Andrzej Nadolski

UZASADNIENIE

Program Aktywności Lokalnej dla miasta Nowe Miasto Lubawskie na lata 2009 -2013 jest 
wymaganym dokumentem do realizacji projektów systemowych Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki  na  lata  2007  -2013  ,  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  ramach 
Poddziałania  7.1.1.  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 
społecznej.
Program  ten  przewiduje  działania  na  rzecz  aktywizacji  społecznej  i  rozwiązywania 
problemów  społeczności  lokalnej  w  celu  zapewnienia  współpracy  i  koordynacji  działań 
instytucji i organizacji dla zaspokajania potrzeb członków społeczności lokalnej.


